








Załącznik nr 3 do SIWZ

WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW 

Wykaz wykonanych dostaw potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu z podaniem ich przedmiotu, wartości, dat wykonywania oraz podmiotów, na rzecz których dostawa została wykonana. 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia 
	Miejsce wykonania

oraz odbiorca
	Wartość zamówienia netto
	Data wykonania zamówienia 

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


W załączeniu dowody potwierdzające należyte wykonanie dostaw.
	Nazwa (firma) i adres

wykonawcy / wykonawców wspólnie ubiegających się o zawarcie umowy
	

	Osoby upoważnione do podpisania wykazu w imieniu Wykonawcy 

	Imię i Nazwisko
	Data
	Podpis

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	


